[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «04» июля 2012 г.                                                                                 № 82
Об утверждении Положения
об аппарате Рязанской городской Думы

В целях организации работы аппарата Рязанской городской Думы, руководствуясь частью 4 статьи 38 Регламента Рязанской городской Думы, утвержденного решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:
1. Утвердить прилагаемое Положение об аппарате Рязанской городской Думы.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

             Л.И. Максимова